

招标文件答疑通知

编号：01

各投标单位：

《丰县湖西洼地治理工程 2019 年度施工 1、2 标段招标文件》（合同编号：FXHXWD-2019-SG1、2）作如下答疑、澄清：

一、施工 1、2 标段

招标文件中第 5 章工程量清单的第 1.4 款中删除“环境保护措施费分解表由投标人自行填写”内容，删除工程量清单表中“环境保护措施费分解表”。

二、施工 1 标段

1、工程项目总价表中 2.1.4、5.1.5、5.2.5 项目名称为模板工程，和建筑工程分类分项清单中的项目对不上，是否正确？

答：删除工程项目总价表中第 2.1.4、5.1.5、5.2.5 项，序号顺延。

2、工程量清单中 3.1.6.1.1、3.2.6.1.1、3.3.6.1.1 没有单位，请明确。

答：单位均为 m³。

3、工程量清单中 3.1.7.1.3、3.2.7.1.3、3.3.7.1.3 降水井单位为眼，请问每眼井为多少米？

答：每眼井深度为 20m。

4、工程量清单中 3.2.4.1.9 项、3.2.4.1.10 项同为扶壁挡土墙底板，请问是否重复？

答：工程量清单中第 3.2.4.1.9 项项目名称由扶壁挡土墙底板改为“悬臂挡土墙墙身”。

5、工程量清单中 4.1.5.2.1 项泥结碎石道路单位为 km，请问道路宽度为多少？

答：第 4.1.5.2.1 项泥结碎石道路宽度为 5m。

6、工程量清单中 4.2.4.1.1 及 4.3.4.1.1 项水泥掺量是多少？

答：详见招标图纸。

7、工程量清单中 4.2.6.2.6、4.3.5.1.5、4.4.6.2.7 项单位为个是否正确？

答：单位修改为 m，数量依次修改为 3、20、3。

8、工程量清单中 4.3.5.1.7 单位为组，是否正确？

答：单位修改为个。

9、工程量清单中 7.1.3.2.2、7.2.3.2.2、7.3.3.2.2、7.4.3.2.2、7.7.3.2.2 单位为 m²，是否正确？

答：第 7.1.3.2.2、7.2.3.2.2、7.3.3.2.2、7.4.3.2.2、7.7.3.2.2 项“编织袋装土拦挡”单位修改为 m³。

三、施工 2 标段

1、工程项目总价表中 5.1.6、5.2.5、5.3.5 项目名称为模板工程，和建筑工程分类分项清单中的项目对不上，是否正确？

答：删除工程项目总价表中第 5.1.6、5.2.5、5.3.5 项，序号顺延。

2、工程量清单中 4.1.4.1.2、4.4.4.1.2 水泥土搅拌桩水泥含量多少？

答：详见招标图纸。

3、工程量清单中 4.3.3.1.22、4.6.3.1.23 桥头堡是否包括结构、装饰及水电？

答：报价包括主体结构、简单装饰、防盗门、塑钢窗、水电。

4、工程量清单中 4.4.5.1.6 、4.5.3.1.31 、4.6.5.2.13 单位为个，是否正确？

答：单位修改为 m，数量依次修改为 36.5、12、48。

5、工程量清单中 4.4.5.1.8 单位为组是否正确？

答：单位修改为个。

6、工程量清单中 4.5.3.1.11、4.5.3.1.17 同为 C25U 型槽墙身，是否重复？

答：第 4.5.3.1.17 项的项目名称修改为“青石栏杆”，单位为 m，工程量不变。

7、工程量清单中 4.5.4.2.1 项泥结碎石道路单位为 km，请问道路宽度为多少？

答：第 4.5.4.2.1 项泥结碎石道路宽度为 5m。

8、工程量清单中 4.6.3.1.27 为工字钢轨道，而没有钢筋的工程量，请问是否正确？

答：第 4.6.3.1.27 项，项目名称修改为“钢筋制安：各种牌号、型号及规格的钢筋加工及安装，包含运输”，单位为 t，数量为 372.3。

9、工程量清单中 5.1.2.1.1 单位为 m3 是否正确？5.3.2.1.1 单位为 m3 是否正确？

答：工程量清单中第 5.1.2.1.1、5.3.2.1.1 项的项目名称修改为“C30 钻孔灌注桩成孔（直径 1.2m）”，单位修改为 m。

10、工程量清单中 6.1.3.2.2、6.2.3.2.2、6.7.3.2.2、6.8.3.2.2 单位为 m2，是否正确？

答：第 6.1.3.2.2、6.2.3.2.2、6.7.3.2.2、6.8.3.2.2 项“编织袋装土拦挡”单位修改为 m3。

11、删除设备采购和安装工程分类分项工程量清单中的第 1.1.1.4.15 项。

请投标单位收到此通知后，速将回执签章后发邮件至：ty83700706@126.com。

徐州市通源招标代理有限公司

2019 年 10 月 24 日

回 执

徐州市通源招标代理有限公司：

你单位发布的《丰县湖西洼地治理工程 2019 年度施工 1、2 标段招标文件答疑通知 01 号》（合同编号：FXHXWD-2019-SG1、2）（共 2 页）已收悉，我单位已理解其内容含义，并将此作为招标文件的一部分予以接受和响应。

投标单位名称（填写）：_____

投标单位代表（签字）：_____ 盖公章 _____

年 月 日